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ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE. PASIVO CIRCULANTE.
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 6,426,854.19 1,659,393.25 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO. 23,608,773.75 20,761,704.51
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 1,305,495.32 0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO. 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 463,766.62 475,146.62 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A 0.00 0.00
LARGO PLAZO.
INVENTARIOS. 0.00 0.00 TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO. 0.00 0.00
ALMACENES. 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO. 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O 0.00 0.00
CIRCULANTES ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO. 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 8,196,116.13 2,134,539.87 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO. 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE. TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 23,608,773.75 20,761,704.51
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 PASIVO NO CIRCULANTE.
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO. 0.00 0.00
LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 57,429,763.03 56,296,315.07 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO. 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO. |
BIENES MUEBLES. 11,007,554.71 10,387,174.25 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO. 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES. 284,358.59 227,031.59 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION 17,449,360.58 15,450,837.59 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES. ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO. 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
NO CIRCULANTES.
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 TOTAL DEL PASIVO 23,608,773.75 20,761,704.51

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

51,272,315.75
59,468,431.88

51,459,683.32
53,594,223.19

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO.
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

13,681,515.22
13,501,515.22
180,000.00
0.00
22,178,142.91
9,819,310.88
12,358,832.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,859,658.13
59,468,431.88

14,426,262.95
14,246,262.95
180,000.00
0.00
18,406,255.73
8,705,729.65
9,700,526.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,832,518.68
53,594,223.19
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